

Государственный комитет Республики Карелия по строительному, жилищному и дорожному надзору

(наименование лицензирующего органа)

## JIMUEH3MA

185 24 апреля 2018 года No

На осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

Настоящая лицензия предоставлена

(указываются полное и (в случае, если имеется) сокращенное

обществу с ограниченной ответственностью

наименование (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица, фамилия, имя и (в случае, если имеется)
«21 BEK»

отчество индивидуального предпринимателя, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

(OOO «21 BEK»)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (индивидуального предпринимателя) (ОГРН)

1001298423

Идентификационный номер налогоплательщика

Место нахождения	(указывается адрес места нахождения лицензиата (место жительства
165000, геспуолика Карс	релия, город Петрозаводск, ул. Пограничная, д.8, кв.37  — для лицензиата — индивидуального предпринимателя)
<b>N</b>	
Место осуществления лицензи	
185000, Республика Кар	релия, город Петрозаводск, ул. Пограничная, д.8, кв.37
Настоящая лиц	цензия предоставляется сроком на 5 (пять) лет и действуе
территории Рес	спублики Карелия
Настоящая лицензия предоста	авлена на основании решения лицензионной комиссии
Республики Карелия апреля 2018 года от	№
Республики Карелия приказ Государстве	040 № енного комитета Республики Карелия по строительному,
Республики Карелия апреля 2018 года от Государстве жилищному 24 апреля 2018 года	040 №  синого комитета Республики Карелия по строительному,  читдорожному чадузору зора субъекта Российской Федерации)  005/223/13-12
Республики Карелия апреля 2018 года от государстве жилищному	040 № енного комитета Республики Карелия по строительному, ган дорожному надзорузора субъекта Российской Федерации)
Республики Карелия апреля 2018 года от гриказ Государстве жилищному 24 апреля 2018 года от Настоящая лицензия переоформа	040 №  синого комитета Республики Карелия по строительному,  читдорожному чадузору зора субъекта Российской Федерации)  005/223/13-12
Республики Карелия апреля 2018 года от гриказ Государстве жилищному 24 апреля 2018 года от	№  енного комитета Республики Карелия по строительному, гал дорожному чащах рузора субъекта Российской Федерации)  №  005/223/13-12
Республики Карелия преля 2018 года от приказ Государстве жилищному 24 апреля 2018 года от Настоящая лицензия переоформа	040 №  енного комитета Республики Карелия по строительному,  тигдорожному надзорузора субъекта Российской Федерации)  №  005/223/13-12  ормлена на основании решения лицензирующего органа
Республики Карелия апреля 2018 года от государстве жилищному 24 апреля 2018 года от Настоящая лицензия переофор приказа (распоряжения) от Председатель —	040 №  енного комитета Республики Карелия по строительному,  тигдорожному надзорузора субъекта Российской Федерации)  №  005/223/13-12  ормлена на основании решения лицензирующего органа
Республики Карелия апреля 2018 года от Государствен жилищному 24 апреля 2018 года от Настоящая лицензия переоформиказа (распоряжения) от Председатель — Главный Государственный	№  енного комитета Республики Карелия по строительному, по трой по строительному, по строй
Республики Карелия переля 2018 года от государстве жилищном 24 апреля 2018 года от государстве жилищном приказа (распоряжения) от государственный государственный жилищный инспектор Республиката переоформация инспектор Республиката переоформация переоформа приказа (распоряжения) от государственный жилищный инспектор Республиката переоформа приказа (распоряжения) от государственный жилищный инспектор Республика переоформа приказа (распоряжения) от государственный жилищный инспектор Республика переоформа приказа переоформа	№  енного комитета Республики Карелия по строительному, по трой по строительному, по строй
Республики Карелия приказ Государстве жилищному 24 апреля 2018 года от Настоящая лицензия переофор приказа (распоряжения) от Председатель —	№  енного комитета Республики Карелия по строительному, гигдорожному надузору зора субъекта Российской Федерации)  №  ормлена на основании решения лицензирующего органа  №  еспублики  А.Э. Темныше
Республики Карелия апреля 2018 года от Государствен жилищному 24 апреля 2018 года от Настоящая лицензия переоформиказа (распоряжения) от Председатель — Главный Государственный жилищный инспектор Рескарелия	№  енного комитета Республики Карелия по строительному, гигдорожному надазору по субъекта Российской Федерации)  №  ооб/223/13-12  ормлена на основании решения лицензирующего органа  №  еспублики  А.Э. Темныше

G (23)